

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1745,quotCien-Menedzeraquot-pierwszy-krok-w-zawodowa-karriere.html>

09.05.2024, 22:13

Strona znajduje się w archiwum.

## "Cień Menedżera" - pierwszy krok w zawodową karierę

Wojewoda Świętokrzyski Grzegorz Banaś objął honorowy patronat nad VII edycją programu "Cień Menedżera"

**Wojewoda Świętokrzyski Grzegorz Banaś objął honorowy patronat nad VII edycją programu "Cień Menedżera", realizowanego przez Międzynarodowe Forum Liderów Biznesu we Współpracy ze Stowarzyszeniem Autokracja oraz Niezależnym Zrzeszeniem Studentów.**



W ramach tego programu wojewoda podjął decyzję o przyjęciu na praktyki czterech praktykantów. Kandydatury można zgłaszać pod adresem internetowym [www.cm.iblf.pl](http://www.cm.iblf.pl).

Wyjątkowość tego programu polega na tym, że każdemu praktykantowi przydzielony zostaje menedżer, który angażuje praktykanta we własne projekty, wdraża go w tajniki swej pracy, inwestuje w niego swój czas i wiedzę. Student przez okres odbywania praktyki staje się jego cieniem swojego przełożonego - stąd nazwa programu "Cień Menedżera".

Celem programu jest zapoznanie młodych ludzi z funkcjonującym rynkiem pracy i praktyką biznesową, jak również wywołanie tzw. "efektu kuli śnieżnej" w ich życiu zawodowym.

- *Uważam, że program ten jest doskonałą okazją dla młodych ludzi, którzy mają szansę zdobywać wiedzę u specjalistów, w najlepszych firmach. Student kończąc uczelnię ma już za sobą praktykę, co w dzisiejszych czasach jest dużym atutem -* twierdzi wojewoda Grzegorz Banaś.

Praktyki odbywają się w prestiżowych firmach polskich i międzynarodowych na terenie całego kraju. W tym roku wiele miejsc praktyk przeznaczonych jest głównie dla studentów kierunków technicznych. Ponad 90 firm zaoferowało ponad 1000 miejsc praktyk. Szczegółowa lista firm uczestniczących w programie, wraz z liczbą miejsc, siedzibą i czasem odbywania praktyki, oczekiwaniami firm w stosunku do studentów znajduje się na stronie [www.cm.iblf.pl](http://www.cm.iblf.pl). Znaleźć tam można również formularz aplikacyjny, który należy wypełnić i wysłać on-line do 30 kwietnia 2006 r.

Projekt praktyk studenckich "Cień Menedżera" funkcjonuje w Europie Centralnej od 1992 r. i cieszy się znakomitą reputacją zarówno wśród studentów, jak i firm. W Polsce program realizowany jest od 1999 r. W tej edycji programu praktyki będą się odbywać w okresie od 1 lipca 2006 do 31 lipca 2007 i trwać min. 2 tygodnie.

Mówi Ewelina Bugajska - uczestniczka programu (pracownik Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego): *Program "Cień Menedżera" to świetna inwestycja w życie zawodowe młodych ludzi już na etapie studiów. Sama przekonałam się o tym odbywając staż w ramach programu w Ambasadzie Wielkiej Brytanii w Warszawie, gdzie byłam "Cieniem" konsula ds. handlowych. Staż uruchomił w moim przypadku "efekt kuli śnieżnej" i zaowocował kolejnymi praktykami w kraju i zagranicą*

*aż wreszcie zatrudnieniem w Biurze Zarządzania Funduszami Europejskimi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.*

---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---